


## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:201		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 13 de Septiembre del 2016		
		No.Orden:2016362/2016		
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>			<b>NIT</b>	
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--COMPRA DE MATERIALES Y REPUESTOS PARA LAS REPARACIONES DE DIFERENTES AREAS O DEPARTAMENTOS DEL HOSPITAL	-	-
3	Cada Uno	FIBRA CEMENTO, FINO, BOLSA DE 40 Kg	\$4.40	\$13.20
6	Cada Uno	VIDRIO NEGRO PARA CARETA DE SOLDADOR	\$0.45	\$2.70
3	Cada Uno	PUERTA SINFONICA DE 2.10 X 0.60 METROS	\$29.95	\$89.85
3	Cada Uno	MOCHETA	\$9.25	\$27.75
5	Cada Uno	ASIENTO PARA GRIFO DE LAVAMANOS	\$4.60	\$23.00
1	Cada Uno	CANOA PVC LISA, LONGITUD 6 METROS	\$29.50	\$29.50
1	Cada Uno	BOQUIILLA REDONDA PVC 3" LISA	\$4.60	\$4.60
1	Cada Uno	TAPA PARA CANOA PVC IZQUIERDA/ DERECHA LISA	\$1.90	\$1.90
20	Cada Uno	TAPA HOYO DE FREGADERO	\$0.50	\$10.00
40	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 1/2 " DE P.V.C	\$0.11	\$4.40
7	Cada Uno	CAMISA GALVANIZADA, DIAMETRO 1/2"	\$0.50	\$3.50
7	Cada Uno	MANOMETRO RANGO DE 0 A 100 PSI, CARATULA DE 3" DE DIAMETRO.	\$4.50	\$31.50
7	Cada Uno	NIPLE DE HIERRO GALVANIZADO, DE 1.1/4" X 4"	\$1.80	\$12.60
20	Cada Uno	CODO DE HIERRO GALVANIZADO, 90°, DIAMETRO 1/2"	\$0.50	\$10.00
10	Cada Uno	CODO DE HIERRO GALVANIZADO, 90°, DIAMETRO 3/4"	\$0.80	\$8.00
10	Cada Uno	NIPLE DE HIERRO GALVANIZADO TODO ROSCA DE 3/4"	\$0.28	\$2.80
10	Cada Uno	NIPLE DE HIERRO GALVANIZADO TODO ROSCA DE 1/2"	\$0.23	\$2.30
10	Cada Uno	HOJA DE SIERRA PARA HIERRO DIENTE ORDINARIO	\$0.95	\$9.50
2	Cada Uno	HOJA DE SIERRA PARA HIERRO DIENTE FINO	\$0.95	\$1.90
6	Cada Uno	ABRAZADERA DE ACERO INOXIDABLE SIN FIN PARA MANGUERA DE 1"	\$0.08	\$0.48
1	Cada Uno	CAÑO GALVANIZADO, DE 1", TIPO MEDIANO, CEDULA 30	\$13.50	\$13.50
250	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 1"	\$0.04	\$10.00
1	Cada Uno	PLETINA DE HIERRO, 1" x 1/8", PIEZA DE 6 METROS	\$3.60	\$3.60
2	Cada Uno	TERMINAL PARA MANGUERA DE 1/4" X 1/4" NPT, MACHO	\$0.90	\$1.80
2	Cada Uno	PIEDRA PARA ESMERIL DE 9" X 1"	\$12.90	\$25.80
24	Cada Uno	BISAGRA CORRIENTE DE 3"	\$0.50	\$12.00
4	Cada Uno	BROCA PARA HIERRO DE 3/8"	\$4.70	\$18.80
4	Cada Uno	BROCA PARA HIERRO DE 1/4"	\$1.95	\$7.80
20	Yarda	TELA METALICA GALVANIZADA (ZARANDA) HUECO DE 1.5 X 1.5 CENTIMETROS X 36" DE ANCHO	\$1.80	\$36.00
6	Cada Uno	TUBO RECTANGULAR ESTRUCTURAL 1"x 2"	\$7.95	\$47.70
4	Cada Uno	BISAGRA CORRIENTE DE 2"	\$0.50	\$2.00
5	Cada Uno	VALVULA DE COBRE, INYECTORA DE GAS, CON CENTRO DE 1/4"	\$0.90	\$4.50
2	Cada Uno	VALVULA TIPO CHECK, BRONCE, 150 PSI VAPOR, DE COLUMPIO, DIAMETRO 1.1/4"	\$49.95	\$99.90
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE PARA COMPRESOR SCHULZ MODELO MSV-6	\$62.50	\$62.50
1	Cada Uno	MANOMETRO, RANGO DE 0 A 60 PSI, CARATULA 2.1/2", CONEXIÓN 1/4"	\$14.00	\$14.00
1	Cada Uno	VÁLVULA REGULADORA DE PRESIÓN DE AIRE PARA FITIN POLIFLO	\$37.95	\$37.95
20	Cada Uno	HIERRO LISO DE 3/8"	\$3.20	\$64.00

2	Cada Uno	VALVULA SELENOIDE, DIÁMETRO 1/2", 6 PSI/GAS, 120 VAC NORMALMENTE CERRADA	\$127.00	\$254.00
3	Cientos	TORNILLO PUNTA BROCA DE 1"	\$3.00	\$9.00
55	Libra	ELECTRODO 3/32" PARA HIERRO DULCE	\$0.95	\$52.25
2	Cada Uno	VALVULA DE SEGURIDAD, 3/4" X 3/4", SETEADA A 125 PSI, DESALOJO 787 LBS/HR.	\$12.90	\$25.80
10	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$5.20	\$52.00
35	Cada Uno	POSTE METÁLICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA	\$1.50	\$52.50
1	Cada Uno	BATERIA DE 200 AMPERIOS, DE 12 VOLTIOS, LIBRE DE MANTENIMIENTO	\$300.00	\$300.00
7	Cada Uno	LAMPARA FLUORESCENTE DE 2X32 W. 120V. COMPLETA PARA EMPOTRAR	\$44.00	\$308.00
20	Cada Uno	MINI CANALETA PLASTICA DE 20X12.5 MILIMETROS	\$1.10	\$22.00
1	Cada Uno	CONTACTOR PARA 70 AMPERIOS, 3 POLOS COIL 220 VAC 60 HZ	\$96.75	\$96.75
3	Cada Uno	CABLE DE EXTENSIÓN EN ESPIRAL PARA AURICULAR	\$3.60	\$10.80
10	Cada Uno	RECEPTACULO DE BAQUELITA FIJO	\$0.50	\$5.00
106	Metro	CABLE ELECTRICO TSJ 12/3 (VULCAN)	\$1.45	\$153.70
40	Cada Uno	BALASTRO ELECTRONICO DE 2X32 W, 120 VOLTIOS.	\$9.50	\$380.00
40	Cada Uno	FOCO AHORRADOR DE ENERGIA DE 26 WATTS, 110 VOLTIOS	\$3.40	\$136.00
50	Cada Uno	TOMACORRIENTE HEMBRA, DOBLE, POLARIZADO	\$0.65	\$32.50
50	Cada Uno	PLACA DOBLE DE BAQUELITA (PARA TOMA POLARIZADO)	\$0.20	\$10.00
8	Cada Uno	GRIFO DE PEDAL HORIZONTAL, CUERPO Y PALANCA DE ACERO INOXIDABLE CROMADO	\$115.00	\$920.00
200	Cada Uno	SCOTCHLOCK ROJO	\$0.16	\$32.00
200	Cada Uno	SCOTCHLOCK AMARILLO	\$0.15	\$30.00
300	Cada Uno	CINCHOS PLASTICOS DE 12"	\$0.15	\$45.00
9	Cada Uno	MANGUERA PLASTICA TRANSPARENTE DE 3/4"	\$0.75	\$6.75
12	Cada Uno	CINTA DE LONA 2" X 130" CON PIN	\$2.20	\$26.40
30	Cada Uno	CINTA TEFLÓN	\$0.70	\$21.00
6	Cada Uno	COLA DE COCHINO GALVANIZADA DE 1/4"	\$2.10	\$12.60
2	Cada Uno	GAS REFRIGERANTE FREON 22 (TAMBO DE 50 LIBRAS)	\$115.00	\$230.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$3,975.38

**SON: tres mil novecientos setenta y cinco 38/100 dolares**

OBSERVACION: FONDO GENERAL.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA.- SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: 5 DIAS HABILES.-  
NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.-

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES:N/A

_____ Titular o Designado	_____ 
_____ 	_____ Suministrante

Elaborado por:gsolis

